东  南  大  学  文  件
  校通知〔2013〕73号

[image: image1]
关于成立东南大学特种设备安全管理
领导小组和工作小组的通知

各校区，各院、系、所，各处、室、直属单位，各学术业务单位:

根据《特种设备安全监察条例》（国务院第549号）及《特种设备使用单位安全管理准则》（DB32/1253-2009）文件要求，经研究决定，成立东南大学特种设备安全管理领导小组和工作小组，成员名单如下：

一、领导小组
组  长：胡敏强

副组长：郑家茂   黄大卫

组  员：（以姓氏笔画为序）

            卫平民  任祖平  孙岳明  吴荣顺  李建清
李维滨  金保升  梁书亭  雷  威  潘久松

秘  书：吴  杨  钱杰生

二、工作小组
组  长：孙岳明

副组长：任祖平

组  员：（以姓氏笔画为序）

丁  乐  于宁庆  张继文  季万龙  胡荣光
 柳  青
贾武宝  钱杰生  徐  军  嵇巧华  熊宏齐
秘  书：李建平  朱菊芬

二〇一三年五月二十一日
东南大学校长办公室   主动公开        2013年5月21日印发